
令和７年６月１７日   

 保護者 各位 

浦添市立浦添中学校      

校 長 大城 朝也    

（公印省略）    

 

三者面談について（お知らせ） 

 

 梅雨明け後、厳しい暑さが続きますが保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜

び申し上げます。 

また、平素より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

  みだしのことにつきまして、下記のとおり２日間の日程で三者面談を実施いたします。

三者面談につきましては、主に学校生活や学習面、進路等について、学校と家庭との情

報交換ならびに共通理解のための大切な機会だと考えております。保護者の皆様におか

れましては、公私ともにご多忙とは存じますが、ご参加くださいますようお願いいたし

ます。 

  なお、三者面談実施に係る日程調整等については、今後各学級担任よりお知らせいた

しますので、ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時： 令和７年７月 1６日(水) 9：00 ～ 16：45 

       令和７年７月 1７日(木) 9：00 ～ 16：45 

        ※生徒は、終日自宅学習となります。 

 

     ※2日間とも 12：45～13：30（昼食時）を除く時間となります。 

 

２ その他 

(1) 生徒は、面談時間以外は自宅での学習となります。 

(2) ２日間とも給食はありません。 

(3) 面談時の生徒の服装は、制服となります。 

(4) 部活動は 14:00からの開始となります。 

(5) 発熱、体調不良(咳や倦怠感など)がある場合は、面談を見合わせ、改めて別日での

実施を調整していただきますようご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

(6) 自家用車等での学校敷地内への乗り入れならびに近隣道路、近隣の公共施設及び商

業施設（※特に浦添郵便局・ユニオン・浦添城跡公園南エントランス駐車場）等へ

の駐車はご遠慮ください。 

   


